
  
Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o.                       Międzyrzecz 09.03.2023r. 

ul. Konstytucji 3 Maja 35  

66-300 Międzyrzecz Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu nr ZP/N/02/23   

   

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT   
   

  

  

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego o wartości zamówienia przekraczającej progi unijne na dostawę sprzętu medycznego.  

 Zamawiający, Szpital Międzyrzecki Sp. z o.o. w Międzyrzeczu, działając na mocy art. 222 ust.5 ustawy 

z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022. poz. 1710 z zm. ) zwanej dalej 

ustawą Pzp zawiadamia, że:   

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 09.03.2023r. o godzinie 10:30 poprzez platformę zakupową.   

2. Termin realizacji zamówienia: sukcesywne dostawy przez okres 24 miesięcy od dnia zawarcia 

umowy.   

3. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:   

   

KWOTA  BRUTTO PRZEDMIOTU  

ZAMÓWIENIA  

5.136.020,73 zł  

  

W tym:  

  Kwota brutto  

Pakiet nr 1  10 908,00 zł  

Pakiet nr 2  23 738,40 zł  

Pakiet nr 3  774 066,79 zł  

Pakiet nr 4  114 507,00 zł  

Pakiet nr 5  39 576,60 zł  

Pakiet nr 6  30 693,60 zł  

Pakiet nr 7  296 590,25 zł  

Pakiet nr 8  218 804,16 zł  

Pakiet nr 9  191 960,13 zł  

Pakiet nr 10  50 164,92 zł  

Pakiet nr 11  67 623,84 zł  

Pakiet nr 12  209 040,48 zł  

Pakiet nr 13  233 651,52 zł  



Pakiet nr 14  64 972,80 zł  

 

Pakiet nr 15  153 731,52 zł  

Pakiet nr 16  7 808,40 zł  

Pakiet nr 17  229 500,00 zł  

Pakiet nr 18  15 751,53 zł  

Pakiet nr 19  9 528,46 zł  

Pakiet nr 20  695 398,11 zł  

Pakiet nr 21  270 000,00 zł  

Pakiet nr 22  21 081,38 zł  

Pakiet nr 23  78 508,44 zł  

Pakiet nr 24  21 902,40 zł  

Pakiet nr 25  128 822,40 zł  

Pakiet nr 26  13 305,60 zł  

Pakiet nr 27  18 753,12 zł  

Pakiet nr 28  18 991,80 zł  

Pakiet nr 29  16 147,73 zł  

Pakiet nr 30  193 240,08 zł  

Pakiet nr 31  146 815,20 zł  

Pakiet nr 32  6 696,00 zł  

Pakiet nr 33  79 666,20 zł  

Pakiet nr 34  141 588,00 zł  

Pakiet nr 35  2 127,60 zł  

Pakiet nr 36  33 696,00 zł  

Pakiet nr 37  9 550,00 zł  

Pakiet nr 38  10 108,80 zł  

Pakiet nr 39  85 193,90 zł  

Pakiet nr 40  18 576,00 zł  

Pakiet nr 41  8 478,00 zł  



Pakiet nr 42  17 420,40 zł  

Pakiet nr 43  24 165,00 zł  

Pakiet nr 44  290 298,49 zł  

Pakiet nr 45  8 462,88 zł  

Pakiet nr 46  26 794,80 zł  

Pakiet nr 47  7 614,00 zł  

  

4. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:   

   

  

Lp  

  

Nazwa (firma) i adres  

Wykonawcy  

  

Pakiet  

  

Cena brutto oferty  

1.  

Aesculap Chifa Sp. z o.o.   

ul. Tysiąclecia 14  

64-300 Nowy Tomyśl  

Pakiet nr 20  711 828,64 zł   

2.  

 Beryl Med. Poland Sp. z o.o., 

ul. Łopuszańska 36, bud.14C,  02-

220 Warszawa  

Pakiet nr 25  123 120,00 zł  

3.  

Bialmed  Sp. z o.o. ul. 

Kazimierzowska 46/48 lok.35  

02-546 Warszawa   

Pakiet nr 6  30 086,64 zł  

Pakiet nr 15  103 125,31 zł  

Pakiet nr 18  10 352,88 zł  

Pakiet nr 39  74 242,98 zł  

4.  

5.   

Biameditek Sp. z o.o.  
ul. Elewatorska 58   

15-620 Białystok  

BL Medica Sp. z o. o. Sp. k.   

ul. Słoneczna 18,  72-

123 Kliniska Wielkie   

  

Pakiet nr 2  

  

14 330,58 zł  

Pakiet nr 36  30 024,00 zł  

Pakiet nr 38  7 604,08 zł  

6.  

7.  

8.   

9.  

10.  

Color Trading Sp. z o. o.   

ul. Żołny 40,   

02-815 Warszawa  

Pakiet nr 41  8 424,00 zł  

Edwards Lifesciences Poland Sp. 

z o.o.   

Al. Jerozolimskie 100;   

00-807 Warszawa  

Pakiet nr 24  20 998,44 zł  

 ConvaTec Polska Sp. z o.o  

Al. Armii Ludowej 26,   

00-609 Warszawa   
Pakiet nr 1  10 746,00 zł  

DIAGNOS Sp. z o. o.   

ul. Łączyny 4, 02 – 

820 Warszawa   

Pakiet nr 40  13 608,00 zł  

Farmedica Sp. z o.o.  

ul. Zawiślańska 43 03-

068 Warszawa   

Pakiet nr 6  34 887,89 zł  

Pakiet nr 28  26 480,61 zł  



11.  

12.   

13.   

Getinge Polska Sp. z o.o,   

ul. Żwirki i Wigury 18, 02-092 

Warszawa  

Pakiet nr 4  126 468,00 zł  

Paul Hartmann Polska Sp. z o.o.   

ul. Stefana Żeromskiego 17 95-

200 Pabianice  

Pakiet nr 8  224 453,71 zł  

Hebu Medical Polska Sp. z o.o.  

ul. Kobylnicka 2a 62-

080 Sady  
Pakiet nr 11  79 085,37 zł  

 

14.   

15.  

16.  

17.  

18.  

 19.  

20.  

21.  

22.  

23.  

24.  

Informer Med. Sp. z o.o.  

ul. Winogrady 118;  61-626 

Poznań   

Pakiet nr 27  26 322,84 zł  

Pakiet nr 28  29 993,55 zł  

Pakiet nr 29 28 227,85 zł 

Kliniki Naczyniowo  

Kardiologiczne KNK Sp. z 

o.o. ul. Rakoniewicka 23A,  60-

111 Poznań   

Pakiet nr 34  143 485,56 zł  

Kromed Jolanta Bożykowska  

Bobolin 9G  

72-001 Kołbaskowo  
Pakiet nr 14  61 003,58 zł  

Lohmann & Rauscher   

Polska Sp. z o.o.  

ul. Moniuszki 14,  

95-200 Pabianice  

Pakiet nr 12  193 141,80 zł  

Medicom Sp. z o.o.   

ul. M. Skłodowskiej-Curie 34,  41-

819 Zabrze  

Pakiet nr 19  13 558,16 zł  

Molnlycke Health Care  

Polska Sp. z o.o.  ul. 

Okopowa 58/72,  01-

042 Warszawa   

Pakiet nr 31  259 912,80 zł  

Polmil Sp. z o.o.   

ul.Przemysłowa 8b  85-

758bydgoszcz   

Pakiet nr 6  37 195,20 zł  

PROMED S.A.  

ul. Działkowa 56,  02-

234 Warszawa  
Pakiet nr 5  47 743,56 zł  

Rovers Polska Sp. z o.o.  

 ul. Stołeczna 10 05-

501 Piaseczno  

Pakiet nr 16  9 781,56 zł  

Krajowe Towarzystwo 

Gospodarcze Semigat Spółka 

Akcyjna   

ul. Ratuszowa 11 lok. 318,  03-450 

Warszawa   

Pakiet nr 28  31 904,23 zł  

Pakiet nr 9  231 945,93 zł  



Skamex Spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością  ul. 

Częstochowska 38/52,   

93-121 Łódź  

Pakiet nr 32  2 538,00 zł  

Pakiet nr 37  11 282,40 zł  

Pakiet nr 42  16 259,40 zł  

Pakiet nr 43  4 471,74 zł  

Pakiet nr 44  222 787,80 zł  

Pakiet nr 46  22 641, 60 zł  

25.  

26.  

Smith& Nephew Sp z.o.o   

Osmańska 12,   

02-823 Warszawa   

Pakiet nr 30  196 398,00 zł  

SONDA W. Makowski i  

Wspólnicy Spółka Jawna   

ul. Poznańska 82b,  62-

080 Tarnowo Podgórne   

Pakiet nr 3  768 789,44 zł  

Pakiet nr 6  36 059,04 zł  

Pakiet nr 15  152 933,40 zł  

   Pakiet nr 16  9 053,64 zł  

Pakiet nr 18  14 950,44 zł  

Pakiet nr 19  15 021,18 zł  

Pakiet nr 22  23 566,41 zł  

Pakiet nr 32  6 426,00 zł  

27.  

SORIMEX Sp.  z o.o. Sp.k.  

ul. Równinna 25   87-100 

Toruń    

Pakiet nr 18  12 003,57 zł  

Pakiet nr 19  14 932,62 zł  

28.  

29.  

Surg-Tech Leki I Kucharski 

Spółka Komandytowa  

ul. Szafirowa 1  62-020 

Jasin   

Pakiet nr 13  251 272,80 zł  

Toruńskie Zakłady  

Materiałów Opatrunkowych S.A 

ul. Żółkiewskiego 20/26,   

87-100 Toruń  

Pakiet nr 7  200 324,44 zł  

Pakiet nr 29  27 834,41 zł  

Pakiet nr 33  67 898,25 zł  

30.  

31.  

Unitech Surgical Sp. z o.o.,  

ul Kalwaryjska 69/9,  30-504 

Kraków  

Pakiet nr 17  249 750,00 zł  

ZARYS International  

Group sp. z o. o. sp. k 

ul. Pod Borem 18 41-808 

Zabrze  

Pakiet nr 6  37 335,60 zł  

Pakiet nr 10  44 965,80 zł  

Pakiet nr 15  104 718,42 zł  

Pakiet nr 16  3 628,80 zł  

Pakiet nr 18  12 713,87 zł  

Pakiet nr 35  1 389,74 zł  



Pakiet nr 43  4 284,90 zł  

Pakiet nr 44  186 409,08 zł  

Sporządził: Marcin Ciećwierz   

Zatwierdził:   

  

  
  
  
  
   
 Informację  z  otwarcia  ofert  zamieszczono  na  stronie  platformy zakupowej Zamawiającego: 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz 

 

https://platformazakupowa.pl/pn/spzoz_miedzyrzecz

